Administración para la movilización de materiales de construcción y trasteos cuando 
sea necesario y gratuitamente. 

ARTICULO 33° SUBSIDIO DE LACTANCIA. 

El Municipio de Santa Bárbara, se compromete a suministrar a todos sus servidores 
semanalmente el equivalente a cuatrocientos cincuenta y cuatro (454) gramos de 
leche Klim o Nido por cada hijo, hasta la edad de siete meses. 

ARTICULO 34° RECREACIÓN. 

El Municipio de Santa Bárbara autoriza el uso del coliseo deportivo o el gimnasio 
municipal, a cargo del INDER, para los trabajadores (as), sus esposas (os) e hijos en